
Посебни советници во кабинетот на Министерот за локална самоуправа 

1. Рената Стоилковска Даскаловска - Посебен советник за прашања од областа на локалниот 
развој 

Опис на работни обврски : 
- го советува министерот за прашања од локалниот развој 
- го организира и го придружува Министерот на меѓународни конференции од областа на 
локалниот развој 
- ги координира активностите при спроведувањето на политиките од областа на локалниот развој 
и помала со својата стручност при дефинирање на основните правци на локалниот развој 
- иницира и предлага ставови по начелни прашања од областа на локалниот развој 
- дава мислења и предлози да подобрување на организациската поставеност во Министерството 
за локална самоуправа од областа на локалниот развој 
- Плата: 70.000,00 денари 
 

2. Моника Митровски - Посебен советник за прашања од областа на регионалниот развој 

Опис на работни обврски : 
- го советува министерот за прашања од регионален развој 
- го организира и го придружува Министерот на меѓународни конференции од областа на 
регионалениот развој 
- ги координира активностите при спроведувањето на политиките од областа на регионалниот 
развој и помала со својата стручност при дефинирање на основните правци на регионален 
развој 
- иницира и предлага ставови по начелни прашања од областа на регионален развој 
- дава мислења и предлози да подобрување на организациската поставеност во Министерството  
за локална самоуправа од областа на регионалниот развој 
-Работникот се обврзува да ги извршува работните задачи од Раководител на Сектор за правни 
работи и тоа: 
-ја организира, насочува и координара работата на одделенијата во Секторот 
-врши непосредна контрола и надзор над работата на раководителите на одделениата 
-дава стручна помош, совети и вршење на менторство на останатите административни 
службеници распоредени во Секторот 
-подготовува предлози за политики по начелни прашања од надлежност на Секторот 
-подготовува мислења и анализи за прашања поврзани со надлежностите на Секторот 
-покренува иницијативи за решавање на одделни прашања од делокруг на Секторот 
- Плата: 70.000,00 денари 

 


